
DOS.532.8.2023 

POSTANOWIENIE Nr 45/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Pułtusk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 oraz art. 13a  ustawy  

z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. 

poz. 497), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Pułtusk na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 84/2019 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II z dnia  

22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Pułtusk na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2019 r. poz. 10063, z 2020 r. poz. 3972 oraz z 2023 r. poz. 5971): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Gromin, Kacice, Trzciniec, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Gromin  

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza Strażacka w Grominie, Gromin 35, 

06-100 Pułtusk, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 19, z granicami obwodu głosowania: Kacice 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza Strażacka w Kacicach, Kacice 24B, 

06-100 Pułtusk, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: Trzciniec 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza Strażacka w Trzcińcu, Trzciniec 17, 

06-100 Pułtusk, 

5) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z: Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 1 im. Klaudyny Potockiej w Pułtusku z filią w Bobach, Boby 15A, 06-100 Pułtusk  

na: Świetlica Wiejska w Lipie, Lipa 23A, 06-100 Pułtusk. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Pułtusk, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu  

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Ostrołęce II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Pułtusk.  

 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce II 

/-/ Krystyna Kołota 



Załącznik 

do postanowienia Nr 45/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Ostrołęce II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Pułtusk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Grabówiec, Pawłówek, Ponikiew, 

Szygówek 

Zespół Szkół Nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi, ul. Polna 7,  

06-100 Pułtusk 

2 

Białowieża, Jeżewo, Lipniki 

Nowe, Lipniki Stare, Moszyn, 

Zakręt 

Miejskie Centrum Kultury i Sztuki,  

Plac Teatralny 4, 06-100 Pułtusk 

3 Boby, Chmielewo, Gnojno, Lipa 
Świetlica Wiejska w Lipie,  

Lipa 23A, 06-100 Pułtusk 

4 
Głodowo, Kleszewo, Olszak, 

Przemiarowo 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Przemiarowo 33, 06-100 Pułtusk 

5 Kokoszka, Płocochowo 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. bł. Jana Pawła II, Płocochowo 72,  

06-100 Pułtusk 

6 

Pułtusk ulice: Akacjowa, 

Aleksandra Gajkowicza, 

Bartodziejska, Brzozowa, 

Kasztanowa, Klonowa, 

Konwaliowa, Kryształowa, 

Leszczynowa, Leśna, Letniskowa, 

Lipowa, Łabędzia, Łąkowa, 

Zespół Szkół Nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi, ul. Polna 7,  

06-100 Pułtusk 



Makowa, Malinowa, 

Modrzewiowa, Nadnarwiańska, 

Piaskowa, Polna, Popławska, 

Poziomkowa, Sosnowa, 

Spacerowa, Świerkowa, 

Tartaczna, Traczy, Ustronna, 

Uzdrowiskowa, Wąska, Wesoła, 

Wędkarska, Wiklinowa, 

Wiosenna, Wrzosowa, Zalewowa, 

Żabia 

7 

Pułtusk ulice: Aleksandra 

Konopki, Andrzeja Batorego, 

Andrzeja Madalińskiego, 

Andrzeja Noskowskiego, 

Antoniego Sikorskiego, Bukowa, 

Bursztynowa, Cedrowa, 

Chabrowa, Cisowa, Cyprysowa, 

Dębowa, Erazma Ciołka, 

Grabowa, Graniczna, Ignacego 

Paderewskiego, Jakuba Wujka, 

Jana Tarnowskiego, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jerzego 

Ossolińskiego, Jesionowa, Józefa 

Hornowskiego, Leona 

Butrymowicza, Macieja 

Kazimierza Sarbiewskiego, 

Magnolii, Pawła Giżyckiego, 

Piotra Koczary, Stanisława Suleja, 

Szymona Kupisa, Świętego 

Andrzeja Boboli, Teofila 

Kwiatkowskiego, Tulipanowa, 

Wyszkowska 

Zespół Szkół Nr 2 z oddziałami 

integracyjnymi, ul. Polna 7,  

06-100 Pułtusk 



8 

Pułtusk ulice: 3 Maja, Aleja 

Polonii, al. Wiktora 

Gomulickiego, Baltazara, 

Benedyktyńska, Juliusza 

Słowackiego, Konserwatorska, 

Kotlarska, Marii Konopnickiej, 

Młodzieżowa, Piotra Skargi, pl. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Podzamcze, Rybitew, Rynek, 

Stanisława Staszica, Szkolna, 

Świętojańska, Wspólna 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Klaudyny Potockiej,  

ul. Marii Konopnickiej 5,  

06-100 Pułtusk 

9 

Pułtusk ulice: Aleja Wojska 

Polskiego, Komisji Edukacji 

Narodowej, Rafała Krajewskiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4  

z klasami sportowymi  

im. Ireny Szewińskiej,  

ul. New Britain 1, 06-100 Pułtusk 

10 

Pułtusk ulice: Aleja Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Aleja 

Marszałka Edwarda Rydza-

Śmigłego, Aleja Solidarności, 

Białowiejska, Dworkowa, gen. 

Franciszka Kleeberga, gen. Józefa 

Hallera, gen. Kazimierza 

Sosnkowskiego, gen. Stanisława 

Maczka, gen. Tadeusza Kutrzeby, 

gen. Władysława Andersa, gen. 

Zygmunta Bohusza-Szyszko, 

Górna Dróżka, Henryka 

Sienkiewicza, Łączna, ppłk. 

Alojzego Nowaka, 

Przemiarowska, Świętokrzyska, 

Tadeusza Kościuszki, Teofila 

Lenartowicza, Wincentego Pola, 

Żłobek Miejski,  

ul. Rafała Krajewskiego 3B,  

06-100 Pułtusk 



Władysława Syrokomli, Zielona 

Dróżka 

11 

Pułtusk ulice: 11 Listopada, 17 

Sierpnia bez nr 60, Armii 

Krajowej, New Britain, Żwirki i 

Wigury 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4  

z klasami sportowymi  

im. Ireny Szewińskiej,  

ul. New Britain 1, 06-100 Pułtusk 

12 

Pułtusk ulice: Aleja Tysiąclecia 

numery parzyste od nr 2 do nr 12 i 

numery nieparzyste od nr 1 do nr 

33, Glinki, Kombatantów, 

Podchorążych 

Zespół Szkół Zawodowych  

im. Jana Ruszkowskiego,  

Aleja Tysiąclecia 12,  

06-100 Pułtusk 

13 

Pułtusk ulice: 13 Pułku Piechoty, 

17 Stycznia, Bogdana Teodora 

Jańskiego, Burmistrza Stanisława 

Śniegockiego, Harcerska, Majora 

Jana Kazimierza Mazura, 

Strzelecka 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy,  

Aleja Tysiąclecia 12,  

06-100 Pułtusk 

14 

Pułtusk ulice: Flisacka, Heleny 

Pilejczyk, Ignacego 

Daszyńskiego, Nadwodna, Nowy 

Rynek, Panny Marii, Plac 

Teatralny, Pod Wróblem, 

Przechodnia, Reformacka, Solna, 

Sportowa, Stare Miasto, 

Sukiennicza, Zaułek, Żeglarska 

Miejskie Centrum Kultury i Sztuki, Plac 

Teatralny 4, 06-100 Pułtusk 

15 Pułtusk ulice: Na Skarpie, Widok 
Świetlica Osiedlowa,  

ul. Na Skarpie 10, 06-100 Pułtusk 

16 

Pułtusk ulice: Adama 

Mickiewicza, Batalionów 

Chłopskich, Brzoskwiniowa, 

Czereśniowa, Edmunda 

Skarżyńskiego, Górna, Jana Pawła 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3  

z oddziałami integracyjnymi,  

Aleja Tysiąclecia 14,  

06-100 Pułtusk 



II, Jeżynowa, Kolejowa, 

Kosynierów, ks. Ignacego 

Skorupki, ks. Stefana Zielonki, 

Kubusia Puchatka, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Nasielska, 

Ogrodowa, Pogodna, Słoneczna, 

Warszawska, Wichrowe Wzgórza, 

Winogronowa, Wiśniowa, 

Zakolejowa 

17 

Pułtusk ulice: 17 Sierpnia nr 60, 

Aleja Tysiąclecia Nr 35, 37 i nr 

parzyste od 14 do końca, 

Horeszki, Jacka Soplicy, Pana 

Tadeusza, Podkomorzego, 

Rejenta, Romualda Traugutta, 

Telimeny, Zosi 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy,  

Aleja Tysiąclecia 12,  

06-100 Pułtusk 

18 Gromin 
Remiza Strażacka w Grominie,  

Gromin 35, 06-100 Pułtusk 

19 Kacice 
Remiza Strażacka w Kacicach,  

Kacice 24B, 06-100 Pułtusk 

20 Trzciniec 
Remiza Strażacka w Trzcińcu,  

Trzciniec 17, 06-100 Pułtusk 

 

 


